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PLANILHA ORCAMEN1 ARIA E COTACOES

COTAQOES DE PREQOS- UNITARIA

FABIANO
PARAFUSO

NOVA
DISTRIBUIDORA BORDIGNOM

COSTA E VALOR MEDIODESCRICAOITEM

ADPTADOR SOL. CURTO 25X3/41 R$ 0,75 R$ 0,98R$ 1,20 1,00

ANEL DE VEDACAO P/ VASO DURIM R$ 10,90 R$ 12,232 R$ 12,99 12,80

R$ 29,90 R$ 32,533 ARAME RESOZIDO 18 TORCIDO 1KG R$ 33,89 33,80

R$ 14,80 R$ 14,86ARGAMASSA COLANTE DURAX 20KG4 R$ 14,99 14,80

R$ 6,90 R$ 6,525 BLOCO DE ESPUMA FOX FORT R$ 6,35 6,30
h

R$ 55,00 R$ 48,266 BOIA DE NIVEL ANAUGER R$ 44,99 44,80

R$ 3,90RS 4,007 BRITA FINA N- 00 R$ 3.90 3.80

R$ 4,80 R$ 5,59BROCA ACO CROMO 65 MM1/88 R $ 5,99 5,98

R$ 9,07R$ 10,909 BROXA RETANGULAR TIGRE R$ 2.50 13,80

R$ 3,20R$ 2,8010 REDUGAO ESGOTO 50X 40MM 3,303,50

R$ 43,90R$ 42,00PROLONGADOR P/ ROLO DE PINT ATLAS11 44,89 44,80

R$ 18,60CAL HIDRATADA P/ REBOCO FORTEX R$ 18,0012 18,8018,99

R$ 11,86R$ 9,80ADESIVO P/ JUNTAS 3M 73 GR13 12,8012,99

R$ 19,90R$ 13,90ADESISO PLASTICO P/ TUBO TIGRE 22,8022,9914

t
R$ 3,96R$ 3,90 3,98CORDA SEDA COLORIDA 12MM 4.0015

R$ 23,93R$ 22,00 20,80CURVA SOLDAVEL 90^ 50 MM 28 9916
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17 CAIXA SIFONADA TIGRE BRANCA R$ 22,0024,99 R$ 23,9324,80

18 DESEMP ACO LISA CASTOR 12X35CM R$ 15,9018,99 R$ 17,9018,80

19 DESEMP PLASTICO ATLAS TEXT R$ 12,90 R$ 16,9018,99 18,80

20 DISCO DIAMANTJAPI TUTBO SECO DCT R$ 17,50 R$ 18,4318,999 18,80

SERRA CIRCULAR VIDEA DIAMANT AZUL21 R$ 16,60 R$ 22,8025,99 25,80110

22 DUREPOX MASSA ADESIVA 50 GR R$ 5,50 R$ 5,735,90 5,80

23 R$ 23,80ELETRODO STAR DS 50 MM R$ 27,2028,99 28,80

ENGATE BRANCO 50CM 1/2 50CM24 R$ 6,75 R$ 6,917,00 6,98

R$ 90,00 R$ 93,2725 TINTA IPE ESMAL 3,600 CINZA MEDIO 95,00 94,80

R$ 8,43R$ 7,5026 ESPATULA ACO POLIDO TIGRE 8,99 8,80

R$ 81,90R$ 74,0027 FECHADURA RES 3 F GRAZIA 85,90 85,80

CABO CONDUSPAR MULTFLEX PRETO
2X2 50MM

R$ 8,53R$ 7,7028 8,988.90

R$ 12,93R$ 12,80 12,9929 FIO FLEXIVEL 10,00 13,00

R$ 3,05R$ 3,00 3,05030 FIO FLEXIVEL 2,50 MM 3, 10

R$ 4,96R$ 4,90 4,9831 FIO FLEXIVEL 4,00MM 5,00

R$ 14,90R$ 14,90 1 4,80032 FITA CREPE BRANCO 48MM X50 MT 15,00

R$ 9,53R$ 6,80 10,80FITA ISOLTANTE TIGRE 19MMX20MT 10,9933

R$ 17,63R$ 13,60 19,60INT .TRAMONTINA 1TECLA 19,7034

R$ 8,33R$ 7,70 8,608,70JOELHO ESGOTO90? 100MM35

R$ 1,73R$ 1,70JOELHO AZUL SOLD. LATAO 25X1/2 1 ,701,8036



ESTAOO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO

. Prefeitura Municipal de

** Sao Valerio
Unito.Trabalho e Prosperldade

Art»ii KV - «;w

R$ 6,10JOELHO AZUL SOLD. LATAO 25X1/2 R$ 6,4737 6,70 6,60

R$ 1,13R$ 1,10JOELHO SOLDAVEL 90538 i 20 1 ,10

R$ 2,20 R$ 2,2539 JOELHO SOLDAVEL 905 2,30 2,25

R$ 6,27R$ 5,5040 JOELHO SOLDAVEL 90® 50MM 6,70 6,60

R$ 66,00 R$ 70,57KIT ACESS LEAO STANDER AL ACO41 72,90 72,80

R$ 10,96R$ 8,90LAMINA P/ SERRA STARRET Bl- METAL42 12,00 11,98

R$ 16,33R$ 15,00 16,9843 LAMP.FLOR EMPALUX 17,00

R$ 20,60R$ 16,00 22,80LAMP EMPALUX LED LUZ BRANCA 11W 22,9944

R$ 3,33R$ 3,30LIXA P/ FERRO 40 3,303,4045

R$ 6,06R$ 4,40LUVA AZUL BUCH LATAO 25X3/4 6,806,9946

R$ 8,80R$ 6,60 9,809,99LUVA LATEX MUCAMBO PRETA47

R$ 1,52R$ 1,20LUVA SOLDA C / ROSA 25MMX 1/2 1,651,7048

R$ 54,26R$ 53,00 54,8054,99MASSA CORRIDA IPE49

OCULOS SEG C/ PROTEgAO LATERAL
CINZA

R$ 9,53R$ 8,80 9,809,9950

R$ 4,17R$ 3,80 4,30PARAFUSO P/ VASO 4,4051

R$ 31,90R$ 29,90 32,8032,99PENEIRA EURO HOME 18 CM52

R$ 8,10R$ 6,60 8,808,90PLUG MACHO TODOS l53
I

PONTEIRA DIAMANTE AZUL P/
MARTELETE

R$ 25,60R$ 25,00 25,8025,9954

R$ 5,43R$ 3,60 6,306,40PORTA CADEADO ZINCADO55

R$ 25,23R$ 23,90 25,8025,99PREGO 1KG 17X2756
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57 PULVERIZADOR JACTOR XP 20LTS R$ 330,00378.00 R$ 361,00375,00

58 REGISTRO ESF SOL C/ UNIAO FORTLEV R$ 27,0070,90 R$ 56,2370,80

59 REGISTRO PRESSAO LEAO R$ 60,0099,99 R$ 86,6099,80

REGUA ALUMINIO P/ PEDEREIRO 2MTS60 R$ 34,00 R$ 37,2638,99 38,80
L

REPARO P/ REGISTRO61 R$ 8,80 R$ 8,207,99 7,80

i
!REPARO P/ VALVULA DUCOL62 R$ 35,50 R$ 39,1040.99 40,80I

63 R$ 47,00ROLO TIGRE LA CARNEIRO 1320 R$ 48,2648,99 48,80

R$ 9,70R$ 6,6064 ROLO TIGRE ESPUMA 230MM I 1.30 11,20

R$ 1,10R$ 0,99ROLDANA PLASTICA C/ PREGO 36X3665 1,20 1,100

SILFAO SANFONADO TIGRE BRANCO 66
R$ 8,47R$ 7,70 8,8066 8,90CM

R$ 13,26R$ 12,00 13,80DESENGRIPANTE WHITE LUB 300ML67 13,99

R$ 10,96R$ 10,90SUPORTE P/ ROLO ATAS 230 MM 10,9811,0068

R$ 29,60R$ 25,00 31,8032,00TALHADEIRA W MAX EBCAIXE RAPIDO69

R$ 13,90R$ 7,90 16,8017,00TEE CURTO ESGOTO 100MM70

R$ 3,60R$ 3,30 3,504,00TEE CURTO ESGOTO 40 MM71
4

R$ 10,43R$ 5,50 12,8013,00TEE SOLDAVEL 50MM72

R$ 1,70R$ 1,80 1,302,00TEE SOLDAVEL 25MM73

R$ 1,75R$ 1,70 1,552,00TELHA BARRO PLAN74

R$ 28,93R$ 21,00 32,8033,00THINNER ANJO PU 900ML75

R$ 1,78R$ 1,65 1,682,00TIJOLO FURADO GRANDE76
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77 TINTA KOKAR ACR PRLMEIUM R$ 250,00 R$ 282,93300,00 298,80

78 TINTA LUZTOL R$ 18,80 R$ 19,5320,00 19,80

TORNEIRA P/ JARDIM KRONA PRETA 1/2
E 3/479 R$ 5,50 R$ 4,734,40 4,30

80 TORNEIRA LEAO COZ MESA B ALTA R$ 79,90 R$ 86,5689,99 89,80

81 TORNEIRA LEAO COZ MESA B ALTA R$ 28,80 R$ 31,5332,99 32,80

R$ 79,90 R$ 86,5382 TORNEIRA LEAO COZ PAREDE B ALTA 89,90 89,80

TRELIQA DE ACO TG 8 6/4 2/4,2 6 MTS R$ 77,00 R$ 80,2683 81,99 81,80

R$ 10,53R$ 9,9084 PINCEL ALTLAS 10,90 10,80

R$ 7,66R$ 7,0085 PINCEL ALTLAS 7,988,00

R$ 46,77R$ 46,5086 TUBO ESGOTO 40MM X6MT 47,00 46,80

R$ 106,60R$ 106,00 106,8087 TUBO ESGOTO 100MM X 6 MT 107,00

'

R$ 34,57R$ 33,90 34,80TUBO SOLDAVEL TIGRE 25MM X 6MT 35,0088

R$ 9,43R$ 5,50 10,80FITA VEDA ROSCA TIGRE 18 MM X 25MT 11.9989

PORTA CRV EXTRA 215X60 R 12
ESQUERDA

R$ 392,60R$ 385,00 392,80400,0090

COTAQOES DE PREQOS - TOTAL

VALOR TOTAL
ESTIMADO

VALOR
MEDIO UNIT.DESCRIQAO QUANT.UNDITEM \

R$ 0,75R$ 0,751ADPTADOR SOL. CURTO 25X3/4 UND01

R$ 10,90R$ 10,90ANEL DE VEDAOAO P/ VASO DURIM UND02

R$ 1 19,60R$ 29,90UND 4ARAME RESOZIDO 18 TORCIDQ 1 KG03
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04 ARGAMASSA COLANTE DURAX 20KG UND 5 R$ 14.80 R$ 74,00

05 BLOCO DE ESPUMA FOX FORT UND 12 R$ 6,90 R$ 82,80

BOIA DE NIVEL ANAUGER06 UND 2 R$ 55,00 R$ 110,00

07 BRITA FINA N° 00 LT 50 R$ 4,00 R$ 200,00

08 BROCA A0O CROMO 65MM 1 /8 UND R$ 4,80 R$ 19,204

09 BROXA RETANGULAR TIGRE UND 2 R$ 10,90 R$ 21,80

REDUCAO ESGOTO 50X 40MM10 UND 16 R$ 2,80 R$ 44,80

PROLONGADOR P/ ROLO DE PINT ATLAS UND R$ 42,006 R$ 252,00

12 CAL HIDRATADA P/ REBOCO FORTEX R$ 18,00 R$ 270,00UND 15

13 ADESIVO P/ JUNTAS 3M 73GR R$ 9,80UND R$ 9,80

ADESIVO PLASTICO P/ TUBO TIGRE14 R$ 13,90 R$ 27,80UND 2

15 CORDA CEDA COLORIDA 12MM R$ 3,90 R$ 78,00MT 20

CURVA SOLDAVEL 90° 50MM R$ 22,00 R$ 44,0016 2UND

R$ 44,00R$ 22,0017 CAIXA SIFONADA TIGRE BRANCA UND 2

R$ 63,60R$ 15,9018 DESEMP ACO LISA CASTOR 12X35CM UND 4

DESEMP PLASTICO ATLAS TEXT R$ 12,90 R$ 38,70319 UND

R$ 70,00R$ 17,5020 DISCO DIAMANT JAPI TUTBO SECO DC! UND 4

R$ 99,60R$ 16,60SERRA CIRCULAR VIDEA DIAMANT AZUL I UND21 6

R$ 5,50R$ 5,5022 DUREPOX MASSA ADESIVA 50 GR UND

R$ 11,90R$ 23,800,523 ELETRODO SATAR DS 50 MM KG

R$ 27,00R$ 6,75ENGATE BRANCO 50CM 'A 50CM24 UND 4

TINTA IPE ESMAL 3,600 CINZA MEDIO R$ 990,00R$ 90,001 1UND25

R$ 30,00R$ 7,50UNDESPATULA ACO POLIDO TIGRE 426

R$ 148,00R$ 74,002UNDFECHADURA RES 3 F GRAZIA27
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28 CABO CONDUSPAR MULTFLEX PRETO 2X2 UND R$ 7.7010 R$ 77,00

29 FIO FLEXIVEL 10.00 UND 120 R$ 12,80 R$ 1.536,00

30 FIO FLEXIVEL 2.50MM UND R$ 3,00100 R$ 300,00

31 FIO FLEXIVEL 4.00MM UND 20 R$ 4,90 R$ 98,00
1- —I—

32 FITA CREPE BRANCO 48MMX50MT UND R$ 14,9089 R$ 1.326,10

33 FITA ISOLANTETIGRE 19MMX20MT UND R$ 6,80 R$ 40,806

34 INT. TRAMONTINA 1 TECLA UND 1 R$ 13,60 R$ 13,60

35 JOELHO ESGOTO 90° 100MM R$ 7,70UND R$ 30,804

JOELHO AZUL SOLD. LATAO 25X 1 /236 UND 12 R$ 1,70 R$ 20,40

JOELHO AZUL SOLD. LATAO 25X 1 /237 R$ 6,10UND 8 R$ 48,80

38 JOELHO SOLDAVEL 90° R$ 1,10 R$ 17,60UND 16

39 JOELHO SOLDAVEL 90° R$ 2,20 R$ 13,20UND 6

40 JOELHO SOLDAVEL 90° 50MM R$ 5,50 R$ 11,00UND 2

KIT ACESS LEAO STANDER AL AQO41 R$ 66,00 R$ 66,00UND 1

42 LAMINA P/ SERRA STARRET BI-METAL R$ 8,90 R$ 26,70UND 3

R$ 240,0043 R$ 15,00LAMP. FLOR EMPALUX UND 16

R$ 80,00R$ 16,00LAMP EMPALUX LED LUZ BRANCA 1 1W44 UND 5

R$ 3,30 R$ 148,5045 LIXA P/ FERRO 40 UND 45

LUVA AZUL BUCH LATAO 25X3/4 R$ 4,40R$ 4,4046 UND 1

R$ 6,60 R$ 85,80LUVA LATEX MUCAMBO PRETA47 PR 13

R$ 1 ,20LUVA SOLDA C/ ROSA 25MMX 1 /2 R$ 1,2048 UND

R$ 901,00R$ 53,0049 MASSA CORRIDA IPE CX 17

OCULOS SEG C/ PROTECAO LATERAL CINZ R$ 70,40R$ 8,80UND 850

R$ 15,20R$ 3,80PARAFUSO P/ VASO UND51 4

R$ 29,90R$ 29,90PENEIRA EURO HOME 18 CM PC52
I
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53 PLUG MACHO TODOS R$ 6,60UND R$ 6,601

PONTEIRA DIAMANTE AZUL P/ MARTELET54 R$ 25,00 R$ 75,003UND

55 PORTA CADEADO ZINCADO R$ 3,60 R$ 3,60UND

56 PREGO 1 KG 17X27 R$ 23,90 R$ 47,80KG 2

57 R$ 330,00PULVERIZADOR JACTOR XP 20LTS R$ 330,00UND

REGISTRO ESF SOL C/ UNIAO FORTLEV58 R$ 27,00 R$ 27,00UND 1

REGISTRO PRESSAO LEAO59 R$ 60,00 R$ 60,00UND

REGUA ALUMINIO P/ PEDRFIRO 2MTS R$ 34,0060 R$ 34,00UND

61 R$ 8,80 R$ 8,80REPARO P/ REGISTRO UND 1

R$ 35,50 R$ 35,5062 REPARO P/ VALVULA DUCOL UND

R$ 470,0063 ROLO TIGRE LA CARNEIRO 1320 R$ 47,00UND 10

ROLO TIGRE ESPUMA 230MM R$ 158,4064 R$ 6,60UND 24

ROLDANA PLASTICA C/ PREGO 36X3665 R$ 0,99 R$ 19,80UND 20

SILFAO SANFONADO TIGRE BRANCO
66CM66 R$ 7,70 R$ 7,70UND 1

67 DESENGRIPANTE WHITE LUB 300ML R$ 12,00 R$ 24,00UND 2

68 SUPORTE P/ ROLO ATAS 230 MM R$ 10,90 R$ 65,40UND 6

69 TALHADEIRA W MAX EBCAIXE RAPIDO R$ 75,00R$ 25,00UND 3

70 TEE CURTO ESGOTO 100 MM R$ 7,90 R$ 23,70UND 3

i

71 TEE CURTO ESGOTO 40 MM R$ 3,30 R$ 19,80UND 6

72 TEE SOLDAVEL 50 MM R$ 5,50 R$ 11,00UND 2I

R$ 1,8073 TEE SOLDAVEL 25 MM R$ 1 ,80UND 1

R$ 1,70 R$ 425,0074 TELHA BARRO PLAN 250UND

R$ 63,00R$ 21,00THINNER ANJO PU 900 ML 375 LT

R$ 1.650,00R$ 1 ,65100076 TIJOLO FURADO GRANDE UND

R$ 3.000,00R$ 250,0012UND77 TINTA KOKAR ACR PREMEIUM
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78 TINTA LUZTOL UND 8 R$ 18,80 R$ 150,40

79 TORNEIRA P/ JARDIM KRONA PRETA 1 /2 UND R$ 5,5017 R$ 93,50

TORNEIRA LEAO COZ MESA B ALTA80 UND R$ 79,901 R$ 79,90

TORNEIRA LEAO COZ MESA B ALTA81 UND 02 R$ 28,80 R$ 57,60

TORNEIRA LEAO COZ MESA B ALTA82 UND 01 R$ 79,90 R$ 79,90

83 TRELICA DE AQO TG 86/4 2/4, 26 MTS R$ 77,00UND 07 R$ 539,00

84 PINCEL ALTLAS UND R$ 9,90 R$ 49,5005

85 PINCEL ALTLAS R$ 7,00 R$ 7,00UND 01

86 TUBO ESGOTO 40 MMX6 MT R$ 139,50R$ 46,5003UND

R$ 106,00 R$ 424,0087 TUBO ESGOTO 100 MMX6 MT 04UND

R$ 203,40R$ 33,9088 TUBO SOLDA VEL TIGRE 25 MM X 6 MT 06UND

R$ 38,50R$ 5,500789 FITA VEDA ROSCA TIGRE 18 MM X 25 MT UND

R$ 385,00 R$ 385,0001PORTA CRV EXTRA 215X60 R 12 ESQUERD UND90

Valor Total Estimado RS 16.986,25 (dezesseis mil novecentos oitenta seis e vinte cinco centavos)

Sao Valerio/TO, 15 de outubro de 2021.

n
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Departamento de Compras

Odete de Paiva Costa
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